СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Чистоозерного района Новосибирской области
( второго созыва)
РЕШЕНИЕ

двадцать четвертой сессии

 от 24.09.2013г.
Об изменении
бюджета Павловского сельсовета

за 3 квартал 2013 г.
   Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету, финансов и налоговой политики Алешину Л.П. «Об изменении бюджета за   3 квартал 2013г»

ПАВЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

      1.Уменьшить доходную часть бюджета Павловского сельсовета на 2013 год  на сумму1 587 156 рублей 96 копеек, в том числе за счет         уменьшения:

266 202 002999 10 0000 151 – Прочие субсидии бюджетам поселения на сумму 1 737156 руб 96 коп;
И увеличения 266 202 04014 10 0000 151 – Межбюджетные трансферты на сумму 150 000 руб 00 коп
Внести изменения согласно приложения №1
      2. Уменьшить  расходную часть бюджет Павловского сельсовета на 2013 год на сумму 1 587 156 рублей 96 копеек, в т.ч. за счет

Увеличения по следующим КБК :
266 0104 0020400 121 211- Заработная плата на сумму 48387 руб 00 коп;

266 0104 0020400 121 213- Начисления на з/плату на сумму 14613 руб 00 коп;

266 0503 6554300 244 225 –Работы, услуги по содержанию имущества  на сумму 189904,86 руб 00 коп;

266 0103 0100100 000 810-Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на сумму 150000руб 00 коп

Уменьшения по следующим КБК :
266 0412 5223201 244 226 – Прочие работы, услуги на сумму 19061 руб 82 коп;

266 0502 6554300 244 225- Работы, услуги по содержанию имущества  на сумму 25000руб 00 коп
266 0410 6552700 244 226- Прочие работы, услуги на сумму1946000 руб 00 коп

Внести изменения в ведомственную структуру на 2013год  согласно приложения №2

    4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету , финансам и налоговой политики , председатель комиссии Алешина Л.П.
Председатель Совета  :                                                        В.Б. Матвиенко